
19:00-19:45 19:00-19:45

OPTOELEKTRONIČKI SUSTAVI

dvorana A

TISAK 1

dvorana A

18:00-18:45 18:00-18:45

PAPIR

dvorana A

VIZUALNE KOMUNIKACIJE

dvorana A

DIZAJN GRAFIČKIH MEDIJA

dvorana A

REPRODUKCIJSKA FOTOGRAFIJA 2

dvorana A

TISKOVNE FORME 2

dvorana A

GRAFIČKI STROJEVI 2

dvorana A

TIPOGRAFIJA

dvorana A

ENGLESKI U STRUCI 4

dvorana C

08:00-08:45

08:50-09:35

09:50-10:35

10:40-11:25

11:40-12:25

12:30-13:15

16:10-16:55

17:10-17:55

08:00-08:45

08:50-09:35

09:50-10:35

10:40-11:25

11:40-12:25

12:30-13:15

13:30-14:15 13:30-14:15

14:20-15:05

15:20-16:05

2. GODINA PREDDIPLOMSKI (PRVI TJEDAN 6.-10.03.)

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

14:20-15:05

15:20-16:05

16:10-16:55

17:10-17:55


